
INTERCOIFFURE 

'-t"'F""Ft- Fassbind 
Preisliste I Damen I Herren I Kinder 
Im Preis inbegriffen: Beratung 11 Haar & Kopfhautanalyse 11 Haarbad 11 Kopfhautmassage 
Styling & Pflegeprodukte Offerte 11 Getränke & Zeitschriften 

Damen-Komplettpreise bis kinnlang ab kinnlang ab schulterlang 
Beraten I Waschen I Schneiden I Fönen/Legen 94.00 100.00 110.00 
Beraten I Waschen I Schneiden I selber Fönen 75.00 75.00 75.00 
Waschen I Fönen I Legen 56.00 59.00 69.00 
Coloration bis kinnlang ab kinnlang ab schulterlang 
Ansatz färben 76.00 76.00 76.00 
Ansatz Farbe & Längenausgleich 80.00 90.00 100.00 
Farbe I Material Zuschlag I Arbeitsaufwand I Thermostyling 10.00 15.00 20.00 
1 Packet Mechen Grundpreis 15.00 17.00 19.00 
Folienmechen Oberkopf 70.00 90.00 110.00 
Folienmechen ganzer Kopf 115.00 130.00 155.00 

Kopfhautbehandlung 

Wimpern färben 25.00 
Augenbrauenstyling|Wimpern färben I zupfen je (während Coloration) 
Hochstecken I Thermostyling I Make up pro 15 Minuten 25.00 
Manicure 36.00 (mit Lack) Li2.00 
Hochzeitspacket Preis auf Anfrage 
Herren 
Beraten I Waschen I Schneiden I Fönen 59.00 
Beraten I Schneiden I Fönen 56.00 
Haarschnitt mit wenig Aufwand 38.00 
Haarschnitt mit wenig Aufwand mit spülen Li3.00 
5 Minuten Tönung 36.00 
Bartschneiden mit Maschinen 15.00 
Bartschneiden plus ausrasieren 25.00 
(Alle andern DL Preise wie Damen bis kinnlanges Haar) 
Kinder 
Bis3Jahre 30.00 
Bis 6Jahre 35.00 
7 -11 Jahre Li0.00 
Girls 12 -16 Jahre Li5.00 50.00 58.00 
Boys12-16Jahre Li5.00 
Bei den Auszubildenden 50% auf den Haarschnitt 
Studentenlnnen und lernende 10%auf den Normaltarif 
Preis-Offerte: (Alle Preise in CHF) 
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'-t"'F""Ft- Fassbind 
Preisliste I Damen I Herren I Kinder 
Im Preis inbegriffen: Beratung 11 Haar & Kopfhautanalyse 11 Haarbad 11 Kopfhautmassage 
Styling & Pflegeprodukte Offerte 11 Getränke & Zeitschriften 

Damen-Komplettpreise bis kinnlang ab kinnlang ab schulterlang 
Beraten I Waschen I Schneiden I Fönen/Legen 94.00 100.00 110.00 
Beraten I Waschen I Schneiden I selber Fönen 75.00 75.00 75.00 

56.00 59.00 69.00 
bis kinnlang ab kinnlang ab schulterlang 

Waschen I Fönen I Legen 
Coloration 
Ansatz färben (30  gr.  Farbe) 76.00 76.00 76.00 
Ansatz Farbe & Längenausgleich 80.00 90.00 100.00 
Farbe I Material Zuschlag I Arbeitsaufwand I Thermostyling 10.00 15.00 20.00 
1 Packet Mechen Grundpreis 15.00 17.00 19.00 
Folienmechen Oberkopf 70.00 90.00 110.00 
Folienmechen ganzer Kopf 115.00 130.00 155.00 

Kopfhautbehandlung 

Wimpern färben 25.00 
Augenbrauenstyling 
Hochstecken I Thermostyling I Make up pro 15 Minuten 25.00 
Manicure 36.00 (mit Lack) Li2.00 
Hochzeitspacket Preis auf Anfrage 
Herren 
Beraten I Waschen I Schneiden I Fönen 61.00 
Beraten I Schneiden I Fönen 56.00 
Haarschnitt mit wenig Aufwand 38.00 
Haarschnitt mit wenig Aufwand mit spülen Li3.00 
5 Minuten Tönung 36.00 
Bartschneiden mit Maschinen 15.00 
Bartschneiden plus ausrasieren 25.00 
(Alle andern DL Preise wie Damen bis kinnlanges Haar) 
Kinder 
Bis3Jahre 30.00 
Bis 6Jahre 35.00 
7 -11 Jahre Li0.00 
Girls 12 -16 Jahre Li5.00 50.00 58.00 
Boys12-16Jahre Li5.00 
Bei den Auszubildenden 50% auf den Haarschnitt 
Studentenlnnen und lernende 10%auf den Normaltarif 
Preis-Offerte: (Alle Preise in CHF) 
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30.00 

Nach AufwandNach Aufwand

80.0080.00 90.0090.00 100.00100.00


